de 1987, de 09:00 a 14:00 

horas, en dirección de Obras 

Municipales. 

Día 17 de Agosto de 1987, 

en Dirección de Obras Munt 

cipales. 

Día 21 de Agosto de 1987, 

a las 12:00. hrs. en Sala de 

Reuniones del Edificio Mu- 

nicipal, Av. San Pablo N 

5959, 20 Piso. 

$ 1.500.- (mil quinientos pé- 

sos) 

EL ALCALDE 

Economía 

Hoy llega a Chile máximo ejecutivo 

Citicorp reforzará el actual 
apoyo crediticio a Latinoamérica 
mPlanes de la entidad financiera estadounidense buscan canalizar 5 mil 00: 
millones de dólares en nuestro contineñte, en proyectos que irían de los 5 a los Pe